Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.09.2022 № 1340
г.Чудово

О внесении изменения в Состав районного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав районного совета по развитию малого и
среднего  предпринимательства  Чудовского  муниципального  района,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  24.12.2019  №  1560  «О  районном  совете  по  развитию  малого  и
среднего  предпринимательства  Чудовского  муниципального  района»,
исключив Шеляпина В.Н., генерального директора ООО «Старт».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-
местить  на  официальном сайте  Администрации  Чудовского  муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района             В.Н. Шеляпин

ре-3
№ 1345-п